
Dodatek č.l 
ke smlouvě o dílo

č. S930/2018/049
na výkon technického dozoru stavebníka (dále jen “TDS“) na stavbě:

„Výstavba provozní budovy Nýrsko44

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Lesy České republiky, s. p.
Se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
ve věcech smluvních na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád delegována pravomoc 
jednat (zastupovat) na Ing. Ivana Klika, ředitele Krajského ředitelství Plzeň, 
ve věcech technických je oprávněn jednat:

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

1.2. Zhotovitel Richard Goldschmid
Se sídlem/místem podnikání: Nuderova 526, Klatovy II, 339 01

IČO: 04418735
DIČ: CZ8302192030
Bankovní spojení: 

Předmět dodatku ke smlouvě o dílo

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. S 930/2018/049 na provádění TDS při realizaci stavby 
„Výstavba provozní budovy Nýrsko“ je změna článku 1 Smluvní strany, změna odstavce 4.1. článku 4 
Doba provádění TDS a změna článku 12 Oznámení.

1

mailto:libor.prochazka@lesycr.cz
mailto:ivana.urbanova@lesycr.cz
mailto:iaroslav.svoigr@lesycr.cz


Změnová ustanovení

1. Původní znění článku 1. Smluvní strany:
1.1. Objednatel: Lesy České republiky, s. p.
Se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
ve věcech smluvních na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád delegována pravomoc 
jednat (zastupovat) na Ing. Ivana Klika, ředitele Krajského ředitelství Plzeň, 
ve věcech techniclcých je oprávněn jednat:

IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

1.2. Zhotovitel Richard Goldschmid
Se sídlem/místem podnikání: Tyršova 335, 339 01 Klatovy,
ve věcech technických je oprávněn jednat:
IČO: 04418735
DIČ: CZ8302192030
Bankovní spojení: 

se mění z důvodu změny statutárního orgánu objednatele a změny adresy sídla zhotovitele.

Nové znění článku 1. Smluvní strany je:
1.1. Objednatel: Lesy České republiky, s. p.
Se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
ve věcech smluvních na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád delegována pravomoc 
jednat (zastupovat) na Ing. Ivana Klika, ředitele Krajského ředitelství Plzeň, 
ve věcech technick ch e o rávněn ednat:

I O: 42196451
DIČ: CZ42196451
Bankovní spojení: KB Hradec Králové

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

1.2. Zhotovitel Richard Goldschmid
Se sídlem/místem podnikání: Nuderova 526, Klatovy II, 339 01
ve věcech technických je oprávněn jednat:
IČO: 04418735
DIČ: CZ8302192030
Bankovní spojení: 



2. Původní znění odstavce 4.1. článku 4 Doba provádění TDS

Zhotovitel začne provádět TDS na výzvu Objednatele učiněnou alespoň 5 dní předem. Provádění TDS 
Zhotovitelem bude ukončeno dnem vydání kolaudačního souhlasu k užívání stavby (není-li vydáván, pak 
dnem převzetí zhotovené stavby Objednatelem). Zahájení výkonu TDS dle této Smlouvy je předpokládáno 
k 1. 6. 2018, ukončení pak k 30. 6. 2019.

se mění z důvodu posunu termínu realizace stavby.

Nové znění odstavce 4.1. článku 4 Doba provádění TDS je:

Zhotovitel začne provádět TDS na výzvu Objednatele učiněnou alespoň 5 dní předem. Provádění TDS 
Zhotovitelem bude ukončeno dnem vydání kolaudačního souhlasu k užívání stcnéy (není-li vydáván, pak 
dnem převzetí zhotovené stavby Objednatelem). Zahájen í výkonu TDS dle této Smlouvy je k 3. 10. 2018, 
ukončení pak předpokládáno k 31. 12. 2019.

3. Původní znění článku 12 Oznámení:

Kontaktní osoby

Jakékoliv požadavlcy, zprávy, vyrozumění nebo oznámení týkající se této Smlouvy nebo postupu jejího 
plnění, láeré stinný neitvedou ve Stavebním deníku nebo u kteiých není zápis ve Stavebním deníku dle této 
Smlouvy dostačující, budou doručeny písemně nebo faxem spolu s písemnou potvrzující kopií na níže 
uvedenou adresu:

Objednatel:

9 01 

l: 

Zhotovitel:

se mění z důvodu změny adresy sídla zhotovitele.

mailto:richard2.goldschmid@gmail.com


Nové znění článku 12 Oznámení je:
Kontaktní osoby

Jakékoliv požadavky’, zprávy, vyrozumění nebo oznámení týkající se této Smlouvy nebo postupu jejího 
plnění, které strany neuvedou ve Stavebním deníku nebo u kterých není zápis ve Stavebním deníku dle této 
Smlouvy dostačující, budou doručeny písemně nebo faxem spolu s písemnou potvrzující kopií na níže 
uvedenou adresu:

Objednatel:

Zhotovitel:

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu 
originálu. Obě smluvní strany obdrží po dvou vyhotovení.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 22.5.2018 zůstávají dále platná.

3. Dodatek ke smlouvě o dílo je účinný dnem podpisu obou zúčastněných stran.

v Plzni dne ..■..................... v Klatovech dne .hMrtQ!§b............

Za objednatele Za zhotovitele

6í/í« t t;> .i11>i;i<y, s.|k 
</. muÍtí', 44/ó/ Tv;í Uun/iy, Nov/1 indo. Kr 
Šiji! u4 i Ir.id: =■: K; .'4ov4

íílul
lílOV!

i('; 421 %•; ;> i , Dii(.442 ! 441 4 :
Kr-iirkř rodí1 nlm/í 41/on
nulnr/n 4Vn//u, dní ví/OrD ní, lOionrOr/

4

mailto:richard2.goldschmid@gmail.com



